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 Programm: Hoffmann Gerald           Auswertung:  LCAV Jodl Packaging H.G.  29.06.2019

Ergebnisliste
Klasse: U06 weiblich Lauf: Knirpse
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 107 VOGTENHUBER Lena 2014 w ULC Gampern 01:25,40 7:07,0

2 104 POHN Magdalena 2015 w KiGa Timelkam 01:28,34 0:02,9 7:21,7

3 106 SCHERNDL Mia 2015 w 01:50,00 0:21,7 9:10,0

4 103 FIEBINGER Zoe 2015 w KiGa Timelkam 02:07,76 0:17,8 10:38,8

5 266 ABLINGER Mavie 2017 w 02:51,06 0:43,3 14:15,3

Klasse: U06 männlich Lauf: Knirpse
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 108 ABLINGER Fabian 2015 m Kiga 01:31,70 7:38,5

2 260 WALTER Leo 2014 m KiGa Timelkam 01:45,32 0:13,6 8:46,6

3 114 WOLFSGRUBER David 2015 m KiGa Timelkam 01:47,06 0:01,7 8:55,3

4 254 PLANKOLM Alexander 2016 m TSV Frankenburg 02:10,62 0:23,6 10:53,1

5 267 BÜCHLER Manuel 2014 m KIGA Timelkam 02:17,23 0:06,6 11:26,2

6 109 BECK Aaron 2017 m KiGa Timelkam 03:03,63 0:46,4 15:18,1

Klasse: U08 weiblich Lauf: Schüler E
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 123 SCHWEITZER Lilly 2013 w LCAV Jodl Packaging 01:00,17 3:20,6

2 120 KLEMM Valentina 2013 w LC Sicking 01:07,55 0:07,4 3:45,2

3 255 PLANKOLM Helena 2013 w Mini jugend Frankenburg 01:12,81 0:05,3 4:02,7

4 271 FISCHER Luisa 2013 w 01:13,23 0:00,4 4:04,1

5 116 BURGSTALLER Valentina 2013 w LCAV Jodl Packaging 01:15,63 0:02,4 4:12,1

6 117 FRANCIS Isabella 2012 w Kiga VS Timelkam 01:17,99 0:02,4 4:20,0

7 121 POHN Theresa 2012 w KiGa Timelkam 01:19,00 0:01,0 4:23,3

8 119 KIEN Johanna 2013 w KiGa Timelkam 01:20,03 0:01,0 4:26,8

9 115 BECK Lia 2013 w KiGa Timelkam 01:21,22 0:01,2 4:30,7

10 118 FRANCIS Selina 2013 w KiGa Timelkam 01:24,76 0:03,5 4:42,5

11 122 SCHAUSBERGER Maria 2013 w KiGa Timelkam 01:26,94 0:02,2 4:49,8

Klasse: U08 männlich Lauf: Schüler E
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 127 STIEDL Felix 2012 m TSV 01:08,08 3:46,9

2 261 LOGER Tobias 2013 m KiGa Timelkam 01:14,38 0:06,3 4:07,9

3 253 MEINHART Lauren 2013 m 01:15,04 0:00,7 4:10,1

4 124 BRUNNER Florian 2012 m 01:22,18 0:07,1 4:33,9

5 125 MUß Augustin 2013 m trainieren mit hirn 01:27,56 0:05,4 4:51,9

Klasse: U10 weiblich Lauf: Schüler D
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 223 LUKAS Lauren 2010 w LCAV Jodl Packaging 01:41,62 2:49,4

2 129 BURGSTALLER Julia 2010 w LCAV Jodl Packaging 01:42,51 0:00,9 2:50,8

3 272 FISCHER Marie 2011 w LCAV Jodl Packaging 01:55,53 0:13,0 3:12,6

4 269 HEMETSBERGER Marlene 2011 w Union Puchkirchen 02:02,04 0:06,5 3:23,4

5 132 OBERHUBER Joela 2011 w 02:15,71 0:13,7 3:46,2

6 258 LUGER Sarah 2010 w VS Timelkam 02:46,55 0:30,8 4:37,6

7 259 MARTER Anna 2011 w VS Timelkam 02:56,31 0:09,8 4:53,9

Klasse: U10 männlich Lauf: Schüler D
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 136 SCHERNDL Simon 2010 m LC Sicking 01:37,38 2:42,3

2 137 VOGTENHUBER Paul 2010 m ULC Gampern 01:37,95 0:00,6 2:43,3
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3 134 KUNSKY Moritz 2011 m Tsv 01:40,71 0:02,8 2:47,9

4 251 BURGSTALLER Peter 2011 m 01:56,61 0:15,9 3:14,4

5 135 MUß Nepomuk 2010 m trainieren mit hirn 02:03,15 0:06,5 3:25,2

Klasse: U12 weiblich Lauf: Schüler C
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 138 BRUNEDER Hannah 2008 w LCAV Jodl Packaging 01:30,64 2:31,1

2 142 SCHWEITZER Leni 2009 w LCAV Jodl Packaging 01:41,84 0:11,2 2:49,7

3 141 POHN Sophie 2008 w Neue Mittelschule Timelkam 01:43,83 0:02,0 2:53,1

4 140 KLEMM Johanna 2009 w LC Sicking 01:57,70 0:13,9 3:16,2

5 139 HIEBINGER Emely 2008 w KiGa Timelkam TIWI Sponsoring 03:27,15 1:29,4 5:45,3

Klasse: U12 männlich Lauf: Schüler C
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 147 SOMMERAUER Julian 2008 m LCAV Jodl Packaging 01:26,89 2:24,8

2 146 RUTSCHETSCHIN Tobias 2009 m LC Sicking 01:31,20 0:04,3 2:32,0

3 144 KNOLL Niklas 2009 m ULC Gampern 01:36,66 0:05,5 2:41,1

4 145 KNOLL Samuel 2009 m ULC Gampern 01:40,31 0:03,7 2:47,2

5 263 GARSLEITNER Dominik 2008 m 01:56,05 0:15,7 3:13,4

6 252 BOLZAN Fabian 2008 m 03:09,20 1:13,1 5:15,3

Klasse: U14 weiblich Lauf: Schüler BA
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 148 FEICHTINGER Sarah 2006 w LCAV Jodl Packaging 03:51,38 3:51,4

Klasse: U14 männlich Lauf: Schüler BA
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 150 KREB Samuel 2006 m LC Sicking 03:16,08 3:16,1

2 153 SCHERNDL Jannik 2007 m LC Sicking 03:47,78 0:31,7 3:47,8

Klasse: U16 weiblich Lauf: Schüler BA
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 33 SCHALLMEINER Lena 2004 w LCAV Jodl Packaging 03:43,11 3:43,1

2 265 GARSLEITNER Isabella 2005 w 04:46,54 1:03,4 4:46,5

3 264 SCHOBESBERGER Sarah 2005 w 05:28,01 0:41,5 5:28,0

Klasse: U16 männlich Lauf: Schüler BA
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 157 LEBERSORGER Kevin 2005 m Red Bull Salzburg 03:07,08 3:07,1

2 155 WEIGERT-WÜRGLAUER Peter 2004 m LCAV Jodl Packaging 03:46,81 0:39,7 3:46,8
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1 281 SEID Endris 1989 LCAV Jodl Packaging 27:01,32 1

2 1 STEGER Manfred 1986 LC Sicking 27:21,33 2

3 2 ZECHLEITNER Dominik 1992 SV-Wolfexpress 28:58,40 1

4 5 TRÖSCHER Patrick 1988 LCAV Jodl Packaging 29:15,79 3

5 11 RESHED Leyla 1993 LCAV Jodl Packaging 29:49,83 1

6 276 MITTERLEHNER Mathias 1985 Lauftreff Attnang 29:57,71 4

7 4 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging 30:07,13 1

8 6 POHN Florian 1999 LCAV Jodl Packaging 30:12,08 2

9 283 GEBETSBERGER Werner 1988 LC Sicking 30:31,29 5

10 3 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl Packaging 30:54,76 2

11 286 LASSL Gottfried 1974 LG Weissenkirchen 31:03,56 1

12 7 LENZ Christoph 1984 LCAV Jodl Packaging 31:40,51 6

13 50 BURGSTALLER Christian 1978 Naturfreunde Ampflwang 31:56,71 2

14 284 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 32:09,05 3

15 46 RUMPOLD Daniel 1983 ULC Gampern 32:20,37 7

16 55 STOCKINGER Gerald 1970 LAG-Genböckhaus- Ried 32:37,58 4

17 285 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 32:47,39 5

18 9 HAIDER Michael 1988 Ulc Gampern 33:58,96 8

19 27 BERNECKER Willi 1953 lg kirchdorf 33:59,77 1

20 28 BLASCH Armin 1988 UASC Attersee West 34:12,60 9

21 29 SCHOLZ Florian 1979 UASC Attersee West | Trainieren mit Hirn34:24,05 6

22 8 WAURISCH Jochen 1975 LCAV Jodl Packaging 34:25,90 7

23 32 OBERNDORFER Horst 1977 LCAV Jodl Packaging 34:29,98 8

24 279 MITTERLEHNER Peter 1988 Lauftreff Attnang 34:41,94 10

25 62 SEELEITNER Franz-Josef 1969 USV Eggelsberg 34:49,43 3

26 282 CLAUßNITZER Tobias 1990 Atterbiker.at 34:59,07 3

27 280 HABRING Hans 1970 Bpö 35:13,86 9

28 291 HAUSJELL Andreas 1994 35:19,44 4

29 54 SCHERNDL Hans-Peter 1975 LC Sicking 35:34,84 10

30 290 WIENERROITHER Klaus 1973 Hausruck-Racing 35:40,64 11

31 64 STEINBACHER Andreas 1967 LAG-Genböckhaus- Ried 35:42,42 4

32 39 KRITZINGER Ralph 1990 35:46,81 5

33 60 HOFBAUER Martin 1967 Hausruck-Racing 35:49,52 5

34 26 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 35:51,22 6

35 38 GEHMAIER Thomas 1998 ULC Gampern 35:51,95 6

36 225 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl Packaging 36:36,77 2

37 47 SELINGER Robert 1981 Lenzing BZL 36:51,47 11

38 44 LAHNER Wilhelm 1981 Ottnang 38:15,44 12

39 274 MAIR Alfred 1957 Lenzing Plastics 38:51,43 3

40 273 WÖRNDLE Walter 1974 38:57,72 12

41 275 MOHAMMADI Abbas 2001 SV-Wolfexpress 39:04,97 7

42 13 WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 39:05,69 2

43 61 SCHACHTNER Christian 1964 LCAV Jodl Packaging 39:15,77 7

44 41 SCHEIBL Alexander 1993 39:25,72 8

45 289 TATZBER Sabine 1984 39:32,68 1

46 22 PILZ Christine 1958 RC - Schwanenstadt 40:37,08 1

47 52 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern / Brooks Run Happy Team40:39,57 13

48 12 SAGERER Teresa-Ines 1988 ASV Niederthalheim 41:00,84 2

Ergebnisliste der Klassen: W Allgem, AK W 30 , AK W 40 , AK W 50 , AK W 60 , H Allgem, AK M 
30 , AK M 40 , AK M 50 , AK M 60 , AK M 70 
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49 288 HÖLLENSTEINER Manuela 1985 UASC Attersee West 41:04,94 3

50 40 NEUWIRTH Daniel 1993 41:08,67 9

51 15 EITZINGER Katja 1978 - 41:11,62 1

52 277 AIGELSDORFER Ingrid 1968 41:44,27 1

53 292 HABRING Johannes 1970 Bpö 41:48,09 14

54 66 HUBL Klaus 1959 42:03,10 4

55 24 KLEMM-LÖB Patricia 1974 LC Sicking 42:23,97 2

56 14 BECKER Silvia 1965 Hausruck-Racing 42:48,99 2

57 37 RILL Isabella 1970 43:15,62 3

58 35 SCHERNDL Jutta 1981 LC Sicking 43:26,62 4

59 18 STEINBICHLER Jasmin 1991 SV-Wolfexpress 43:34,06 3

60 58 ABLINGER Klaus 1969 43:36,64 8

61 20 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 43:46,57 4

62 80 WEBER Johann 1938 LCAV Jodl Packaging 44:12,48 1

63 17 VOGLHUBER Katrin 1995 NMS Vöcklabruck - ÖRK 45:13,28 4

64 287 SPERR Julia 1984 UASC Attersee West 45:47,02 5

65 209 SEIRINGER Elisabeth 1966 Bpö 45:49,16 3

66 48 SPERR Roland 1983 UASC Attersee West 45:53,67 13

67 21 GROSS Doris 1950 46:38,33 2

68 68 SCHWAIGER Johannes 1959 47:19,26 5

69 65 STEINBRUCKNER Günther 1963 LC MKW Hausruck 49:41,08 9

70 19 KAZIC Emina 1979 LCAV Jodl Packaging 53:09,25 5

71 25 PLAINER Manuela 1970 LCAV Jodl Packaging 53:09,86 6

72 59 BOEHM Ewald 1967 53:41,76 10

73 34 MAHR Bettina 1980 LCAV Jodl Packaging 53:57,89 6
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Ergebnisliste

Lauf: Hauptlauf
Rang Name m/w Verein Zeit min/km

1 11 1993 w 29:49,83 3:43,7

2 13 WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 w 39:05,69 9:15,9 4:53,2

3 18 STEINBICHLER Jasmin 1991 w 43:34,06 4:28,4 5:26,8

4 17 VOGLHUBER Katrin 1995 w NMS Vöcklabruck - ÖRK 45:13,28 1:39,2 5:39,2

Klasse: AK W 30 Lauf: Hauptlauf
Rang Name m/w Verein Zeit min/km

1 289 TATZBER Sabine 1984 w 39:32,68 4:56,6

2 12 SAGERER Teresa-Ines 1988 w 41:00,84 1:28,2 5:07,6

3 288 HÖLLENSTEINER Manuela 1985 w UASC Attersee West 41:04,94 0:04,1 5:08,1

4 35 SCHERNDL Jutta 1981 w 43:26,62 2:21,7 5:25,8

5 287 SPERR Julia 1984 w UASC Attersee West 45:47,02 2:20,4 5:43,4

6 34 MAHR Bettina 1980 w 53:57,89 8:10,9 6:44,7

Klasse: AK W 40 Lauf: Hauptlauf
Rang Name m/w Verein Zeit min/km

1 15 EITZINGER Katja 1978 w - 41:11,62 5:09,0

2 24 KLEMM-LÖB Patricia 1974 w 42:23,97 1:12,4 5:18,0

3 37 RILL Isabella 1970 w 43:15,62 0:51,7 5:24,5

4 20 RENNER Sandra 1975 w 43:46,57 0:31,0 5:28,3

5 19 1979 w 53:09,25 9:22,7 6:38,7

6 25 PLAINER Manuela 1970 w 53:09,86 0:00,6 6:38,7

Klasse: AK W 50 Lauf: Hauptlauf
Rang Name m/w Verein Zeit min/km

1 277 AIGELSDORFER Ingrid 1968 w 41:44,27 5:13,0

2 14 BECKER Silvia 1965 w 42:48,99 1:04,7 5:21,1

3 209 SEIRINGER Elisabeth 1966 w 45:49,16 3:00,2 5:43,6

Klasse: AK W 60 Lauf: Hauptlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 22 PILZ Christine 1958 w RC - Schwanenstadt 40:37,08 5:04,6

2 21 GROSS Doris 1950 w 46:38,33 6:01,3 5:49,8

Klasse: H Allgem Lauf: Hauptlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 2 ZECHLEITNER Dominik 1992 m SV-Wolfexpress 28:58,40 3:37,3

2 6 POHN Florian 1999 m LCAV Jodl Packaging 30:12,08 1:13,7 3:46,5

3 282 CLAUßNITZER Tobias 1990 m Atterbiker.at 34:59,07 4:47,0 4:22,4

4 291 HAUSJELL Andreas 1994 m 35:19,44 0:20,4 4:24,9

5 39 KRITZINGER Ralph 1990 m 35:46,81 0:27,4 4:28,4

6 38 GEHMAIER Thomas 1998 m ULC Gampern 35:51,95 0:05,1 4:29,0

7 275 MOHAMMADI Abbas 2001 m SV-Wolfexpress 39:04,97 3:13,0 4:53,1

8 41 SCHEIBL Alexander 1993 m 39:25,72 0:20,7 4:55,7

9 40 NEUWIRTH Daniel 1993 m 41:08,67 1:42,9 5:08,6

Klasse: AK M 30 Lauf: Hauptlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 281 SEID Endris 1989 m LCAV Jodl Packaging 27:01,32 3:22,7

Klasse: W Allgem
StNr Jg Diff

RESHED Leyla LCAV Jodl Packaging

LC Sicking

SV-Wolfexpress

StNr Jg Diff

ASV Niederthalheim

LC Sicking

LCAV Jodl Packaging

StNr Jg Diff

LC Sicking

LC Sicking

KAZIC Emina LCAV Jodl Packaging

LCAV Jodl Packaging

StNr Jg Diff

Hausruck-Racing

Bpö
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2 1 STEGER Manfred 1986 m LC Sicking 27:21,33 0:20,0 3:25,2

3 5 TRÖSCHER Patrick 1988 m LCAV Jodl Packaging 29:15,79 1:54,5 3:39,5

4 276 MITTERLEHNER Mathias 1985 m Lauftreff Attnang 29:57,71 0:41,9 3:44,7

5 283 GEBETSBERGER Werner 1988 m LC Sicking 30:31,29 0:33,6 3:48,9

6 7 LENZ Christoph 1984 m LCAV Jodl Packaging 31:40,51 1:09,2 3:57,6

7 46 RUMPOLD Daniel 1983 m ULC Gampern 32:20,37 0:39,9 4:02,5

8 9 HAIDER Michael 1988 m Ulc Gampern 33:58,96 1:38,6 4:14,9

9 28 BLASCH Armin 1988 m UASC Attersee West 34:12,60 0:13,6 4:16,6

10 279 MITTERLEHNER Peter 1988 m Lauftreff Attnang 34:41,94 0:29,3 4:20,2

11 47 SELINGER Robert 1981 m Lenzing BZL 36:51,47 2:09,5 4:36,4

12 44 LAHNER Wilhelm 1981 m Ottnang 38:15,44 1:24,0 4:46,9

13 48 SPERR Roland 1983 m UASC Attersee West 45:53,67 7:38,2 5:44,2

Klasse: AK M 40 Lauf: Hauptlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 286 LASSL Gottfried 1974 m LG Weissenkirchen 31:03,56 3:52,9

2 50 BURGSTALLER Christian 1978 m Naturfreunde Ampflwang 31:56,71 0:53,1 3:59,6

3 284 KIBLER Helmut 1977 m LC Sicking 32:09,05 0:12,3 4:01,1

4 55 STOCKINGER Gerald 1970 m LAG-Genböckhaus- Ried 32:37,58 0:28,5 4:04,7

5 285 KIBLER Manfred 1979 m LC Sicking 32:47,39 0:09,8 4:05,9

6 29 SCHOLZ Florian 1979 m UASC Attersee West | Trainieren mit Hirn 34:24,05 1:36,7 4:18,0

7 8 WAURISCH Jochen 1975 m LCAV Jodl Packaging 34:25,90 0:01,9 4:18,2

8 32 OBERNDORFER Horst 1977 m LCAV Jodl Packaging 34:29,98 0:04,1 4:18,7

9 280 HABRING Hans 1970 m Bpö 35:13,86 0:43,9 4:24,2

10 54 SCHERNDL Hans-Peter 1975 m LC Sicking 35:34,84 0:21,0 4:26,9

11 290 WIENERROITHER Klaus 1973 m Hausruck-Racing 35:40,64 0:05,8 4:27,6

12 273 WÖRNDLE Walter 1974 m 38:57,72 3:17,1 4:52,2

13 52 ORTLER Frank 1972 m ULC Gampern / Brooks Run Happy Team 40:39,57 1:41,9 5:04,9

14 292 HABRING Johannes 1970 m Bpö 41:48,09 1:08,5 5:13,5

Klasse: AK M 50 Lauf: Hauptlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 4 DIßLBACHER Josef 1969 m LCAV Jodl Packaging 30:07,13 3:45,9

2 3 ZECHLEITNER Gerhard 1968 m LCAV Jodl Packaging 30:54,76 0:47,6 3:51,8

3 62 SEELEITNER Franz-Josef 1969 m USV Eggelsberg 34:49,43 3:54,7 4:21,2

4 64 STEINBACHER Andreas 1967 m LAG-Genböckhaus- Ried 35:42,42 0:53,0 4:27,8

5 60 HOFBAUER Martin 1967 m Hausruck-Racing 35:49,52 0:07,1 4:28,7

6 26 SCHIEMER Charly 1960 m UASC Attersee West 35:51,22 0:01,7 4:28,9

7 61 SCHACHTNER Christian 1964 m LCAV Jodl Packaging 39:15,77 3:24,5 4:54,5

8 58 ABLINGER Klaus 1969 m 43:36,64 4:20,9 5:27,1

9 65 STEINBRUCKNER Günther 1963 m LC MKW Hausruck 49:41,08 6:04,4 6:12,6

10 59 BOEHM Ewald 1967 m 53:41,76 4:00,7 6:42,7

Klasse: AK M 60 Lauf: Hauptlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 27 BERNECKER Willi 1953 m lg kirchdorf 33:59,77 4:15,0

2 225 HITZL Franz 1954 m LCAV Jodl Packaging 36:36,77 2:37,0 4:34,6

3 274 MAIR Alfred 1957 m Lenzing Plastics 38:51,43 2:14,7 4:51,4

4 66 HUBL Klaus 1959 m 42:03,10 3:11,7 5:15,4

5 68 SCHWAIGER Johannes 1959 m 47:19,26 5:16,2 5:54,9

Klasse: AK M 70 Lauf: Hauptlauf
Rang StNr Name Jg m/w Verein Zeit Diff min/km

1 80 WEBER Johann 1938 m LCAV Jodl Packaging 44:12,48 5:31,6
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